
ZARZĄDZENIE Nr 80/2007 
Burmistrza Zbąszynka 

 
z dnia 27 grudnia 2007 r.  

 
 
w sprawie określenia wzoru druku na pobór opłaty targowej. 
 
 
              Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j. 
Dz.U.01.142.1591 z późn. zm./ oraz § 6 ust. 5 Uchwały Nr Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 12 
grudnia 2006 r. w sprawie ustalenia wysokości i zasad poboru podatku od nieruchomości, podatku od 
posiadania psów, opłaty targowej zarządzam, co następuje:  

 
 

§  1. Wzór druku na pobór opłaty targowej  określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
 
§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 1 do 
 Zarządzenia Nr 80/2007 

Burmistrza Zbąszynka  



z dnia 27 grudnia 2007 r. 

 
 
 
 
 
 

 
N

O
 3301 

 
OPŁATA  TARGOWA 

7,50 zł 
URZĄD  MIEJSKI 

ZBĄSZYNEK 

 

   1   2   3   4   5   6   7   8   9   10   11   12   13   14   15   16   17 
   I                                                                                          VII                   

   II        N
O
 3301           URZĄD    MIEJSKI                               VIII 

   III                                  ZBĄSZYNEK                                      IX 
   IV                                                                                         X 
   V                   OPŁATA   TARGOWA   7,50 zł                           XI     
   VI                                                                                        XII 
   18   19   20   21   22   23   24   25   26   27   28   29   30   31  

 

 
N

O
 3301 

 
OPŁATA  TARGOWA 

11,00 zł 
URZĄD  MIEJSKI 

ZBĄSZYNEK 

 

   1   2   3   4   5   6   7   8   9   10   11   12   13   14   15   16   17 
   I                                                                                          VII                   

   II        N
O
 3301           URZĄD    MIEJSKI                               VIII 

   III                                  ZBĄSZYNEK                                      IX 
   IV                                                                                         X 
   V                 OPŁATA   TARGOWA   11,00 zł                           XI     
   VI                                                                                        XII 
   18   19   20   21   22   23   24   25   26   27   28   29   30   31  

 
 

 
N

O
 3301 

 
OPŁATA  TARGOWA 

13,00 zł 
URZĄD  MIEJSKI 

ZBĄSZYNEK 

 

   1   2   3   4   5   6   7   8   9   10   11   12   13   14   15   16   17 
   I                                                                                          VII                   

   II        N
O
 3301           URZĄD    MIEJSKI                               VIII 

   III                                  ZBĄSZYNEK                                      IX 
   IV                                                                                         X 
   V                  OPŁATA   TARGOWA  13,00 zł                           XI     
   VI                                                                                        XII 
   18   19   20   21   22   23   24   25   26   27   28   29   30   31  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


